
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO, MÍDIA E TECNOLOGIA

PORTARIA 012/2024/GMT

Florianópolis, 26 de agosto de 2024.

O Chefe do Departamento de Gestão, Mídia e Tecnologia (GMT),
Prof. Eugenio Merino, no uso de suas atribuições

estabelecidas regimentalmente,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar os servidores docentes Virgílio Vieira Peixoto (presidente), João
Carlos Linares, Flávio Andaló e Estevan Hideki Murai (suplente , para compor a
banca do EDITAL No 035/2024/DDP, referente ao concurso para professor substituto do
GMT. A secretaria ficará a cargo de Gabriel Joanol Dysarsz.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prof. Eugenio Merino
Chefe do Departamento de Gestão, Mídia e Tecnologia (GMT)

Portaria N.o 2586/2023/GR

Campus Universitário – Trindade – Florianópolis


		2024-08-26T18:26:42-0300




